

Daňový doklad	Faktúra číslo: 20240407
Dodávateľ: enviTrans, s.r.o. Lieskovec 835/112 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 36351172 IČDPH: SK2022126095 Číslo účtu: SIC: Zap. v OR: OSTN.,č.v. 16419/R, č.r. 350-22069	Objednávka, zmluva: 021/2021 Spôsob platby: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 27.6.2024 Dátum splatnosti: 18.7.2024 Deň dodania tovar./služby: 26.6.2024
Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica	IČO: 00314170 DIČ: 2020421513

názov	množstvo	MJ	cena (€/MJ)	spolu
Faktúrujeme Vám za odber odpadu:				
200127	440	kg	0,50	220,00 €
200127 tek	630	kg	0,85	535,50 €
200126	100	kg	0,10	10,00 €
prirážka za neoznačené, nevytriedené odpady				
	40	1	1,85	74,00€

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA	
Dátum: 04.07.2024	
Číslo zadania: 00-4708/2024	Číslo správy:
Prílohy:	Vybavuje:

základ DPH	839,50 €
DPH 20%	167,90 €
Celkom k úhrade	1 001,40 €

Prílohy: 1 ks SLNO

Vystavil: Ing. Martin Šupák

enviTrans, s.r.o.
 Lieskovec 835/112
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO: 36 351 172
 IČ DPH: 2022126095
 Tel.: +421 905 123 456
 pečiatka, podpis